HASIL OBSERVASI UNTUK ANAK
Siklus I Pertemuan I

Hari/ Tanggal 		: 
Tema/ Sub Tema	: Binatang

Mudah bergaul dan berteman 
	No
	Nama Anak
	Aspek yang di Nilai
	Keterangan
	Keterangan

	
	
	Tidak memilih-milih teman

	Selalu bermain dengan teman baik dengan latar belakang berbeda 
	
	

	
	
	
	√
	0
	
	√
	0
	
	

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

	Fauziah
Sofyan
Nurul
Namira
Zahwa
Haniyah
Muh. Rizky
Raehan
Salsa
Ratu
Zacky
Ade
Damar 
	
	
	
	
	
	
	      = anak bermain peran dengan siapun temannya
√  = anak sering memilih-milih teman dalam bermain peran
0 = anak selalu memilih-milih teman dan tidak bermain denagn teman dalam bermain peran 
	     = anak bermain peran dengan temannya tanpa melihat  perbedaan latar belakang
 √  = anak sering bermain dengan temannya dengan melihat latarbelakangnya
0= anak selalu bermain dengan temannya dengan melihat latar belakang



LEMBAR OBSERVASI UNTUK ANAK
Siklus I Pertemuan I

Hari/ Tanggal 		: 
Tema/ Sub Tema	: Binatang
Saling membantu sesame teman
	No
	Nama Anak
	Aspek yang di Nilai
	Keterangan
	Keterangan

	
	
	Membantu teman ,e,bersihkan dan merapikan mainan

	Menyelesiakan tugas secara bersama-sama
	
	

	
	
	
	√
	0
	
	√
	0
	
	

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

	Fauziah
Sofyan
Nurul
Namira
Zahwa
Haniyah
Muh. Rizky
Raehan
Salsa
Ratu
Zacky
Ade
Damar 
	
	
	
	
	
	
	
    = anak membantu teman membersihkan dan merapikan mainan setelah bermain peran
√ = terkadang anak membantu teman membersihkan dan merapikan mainan setelah bermain peran 
o = anak tidak pernah membantu teman merapikan dan membersihkan mainan setelah bermain peran
	     = anak menyelesaikan tugas secara bersama-sama setelah bermain peran
 √  = terkadang anak menyelesaikan tugas secara bersama-sama setelah bermain peran
0= anak tidak pernah menyelesaikan tugas secara bersama-sama setelah bermain peran




